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Słoik 0,45 L Wytłaczany Z
Klipsem'

Cena 20,40 zł

Numer katalogowy RAFEX003458

Kod EAN 5904816911978

Producent Browin

Opis produktu
Praktyczny – w słoiku możesz przechowywać produkty sypkie, słodycze, dżemy, smarowidła, produkty do pielęgnacji ciała i
wiele innych.Bezpieczny – posiada odpowiednie atesty, dzięki którym przeznaczony jest do kontaktu z produktami
spożywczymi.Elegancki – może stanowić stylową ozdobę kuchni jako pojemnik na chrupiące ciasteczka, musli bądź
zioła.Hermetyczne zamknięcie – sprawi, że wewnątrz słoika pozostaną wszystkie zapachy i wartości odżywcze, a żywność
dłużej zachowa świeżość.Pomysł na własnoręczny prezent – podarowanie słoika z pyszną zawartością z pewnością sprawi
obdarowanej osobie ogromną przyjemność.Wytłaczany słoik 0,45 l z zamknięciem mechanicznym wykonany jest ze szkła o
zdobionej strukturze. Unikalny kształt oraz dekoracyjne tłoczenie pięknie wyglądają oraz stanowią ozdobę pomieszczenia, w
którym znajduje się słoik. Pokrywka posiada metalowy klips, który dokładnie dociska uszczelkę, co zapewnia szczelne
zamknięcieW słoikach z zamknięciem hermetycznym istnieje możliwość konserwowania wszelkich przetworów z warzyw oraz
owoców. Idealnie sprawdzi się jako pojemnik do przechowywania zarówno produktów sypkich, takich jak płatki śniadaniowe,
kawa, herbata, sole do kąpieli oraz płynnych, na przykład dżemy, miód oraz kremy peelingujące. Ponadto możesz
przechowywać w nim różnego rodzaju drobiazgi, dzięki czemu uporządkujesz swoje zbiory.Wykonanie słoika z wysokiej jakości
metalu oraz szkła zapewnia trwałość produktu, odporność na uszkodzenia oraz użytkowanie przez długi czas.Dane
techniczne:Ø wew. słoja 8,5 cm.W komplecie wieczko z uszczelką.Charakterystyka:
Szkło posiada wszelkie atesty zezwalające na kontakt z produktami spożywczymi.Użytkowanie:Słoje ozdobne i dzbanki nie są
odporne na bardzo wysokie temperatury, które mogłyby spowodować pęknięcie szkła.Nie wolno myć w gorącej wodzie, zbyt
wysoka temperatura mogłaby spowodować uszkodzenie szkła. Zalecane jest mycie szkła w letniej wodzie z dodatkiem
środków dezynfekcyjnych np. pirosiarczyn potasu. Uwaga:Cena dotyczy 1 sztuki.
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